
DONAZIONE MARGHERITA GIOI pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1367 del 08.11.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la nota del 24/10/2012, che si allega in copia al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale, relativa alla proposta di donazione, da parte della Sig.ra Margherita
Gioi di Belvì, in memoria della sorella Vincenza Gioi, defunta, di un Tablet Samsung Galaxy
tab 2, del valore di €. 399,00 e di un PC assemblato AMD ECO, Microsoft Windows 7
Home premium DVD, del valore di €. 362.30 da destinare all’ UOC Medicina del Presidio
Ospedaliero San Camillo di Sorgono;

CONSIDERATO che il bene oggetto della donazione non comporta spese aggiuntive per
l’Amministrazione;

RITENUTO di dover procedere alla accettazione della donazione su citata;

VISTI:
 i Decreti Leg.vi N° 502/92 e N° 229/99 e successive modificazioni ed integrazioni;
 la L.R. 28.07.2006 N° 10;
 l’Art. 12, Comma 8 della L.R. N° 3/2009;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale, in conformità alle
disposizioni stabilite con la Direttiva Aziendale approvata con Deliberazione del
Commissario Straordinario N° 941 del 17/06/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi
ai sensi dell’Art. 7 secondo paragrafo dell’atto aziendale;

VISTA la Deliberazione 17/5 del 31/03/2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’ Azienda Sanitaria di Nuoro;

OGGETTO: ACCETTAZIONE DONAZIONE DI UN TABLET E DI UN PC ALL’
U.O.C. MEDICINA DEL P.O. SAN CAMILLO DI SORGONO.



DONAZIONE MARGHERITA GIOI pag. 2 di 3

DELIBERA

a) Di accettare la donazione della Sig.ra Margherita Gioi, di Belvì, in memoria della
sorella defunta Vincenza Gioi all’ U.O.C. Medicina del Presidio Ospedaliero San
Camillo di Sorgono, del valore complessivo di €. 761.30;

b) Di acquisire il bene mobile su indicato al patrimonio aziendale;
c) Di incaricare dell’esecuzione del presente atto ciascuno per la parte di competenza, il

Servizio Provveditorato/Risorse Materiali ed il Servizio Bilancio, Programmazione e
Gestione delle Risorse, i Servizi Amministrativi del P.O. San Camillo di Sorgono.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Paola Raspitzu

Il Responsabile del Procedimento
f.to Ignazia Noli

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Parere espresso ai sensi dell'art.3, comma 7 D.L.gs n°502/92 e successive modificazioni .*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott.Pietro Giovanni Mesina f.to Avv.Dott. Mario Giovanni
Altana



DONAZIONE MARGHERITA GIOI pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 08.11.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. AA.GG. R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


